SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
DEPARTAMENTO DE SOCIOLOGIA E CIÊNCIA POLÍTICA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA – TRINDADE
CEP: 88.040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9667 / 3721-9250
e-mail: spo@contato.ufsc.br

PORTARIA Nº 06, DE 15 DE JULHO DE 2024.

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE SOCIOLOGIA E CIÊNCIA
POLÍTICA, no uso de suas atribuições, tendo em vista o disposto no Edital nº
030/2024/DDP, publicado no DOU nº 128, Seção 3, página 73, em 05/07/2024,

RESOLVE:

Art. 1º HOMOLOGAR as inscrições, abaixo relacionadas, para o

Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto por tempo
determinado:

Campo de Conhecimento: Sociologia
Processo: 23080.025360/2024-52

Relação geral
Inscrição Nome

1 NATHALIA HENRICH
2 DANIELA EGGER
3 RAFAEL MALHÃO
4 YASMIN AZUCENA CALMET IPINCE
5 LOUISA ACCIARI
6 LEONARDO JOSE OSTRONOFF
7 PEDRO FRANCISCO MARCHIORO
8 BARBARA MICHELE AMORIM
9 VINICIUS RAMOS LANÇAS

Relação de candidatos com deficiência
Não houve inscrição

Relação de candidatos negros
Não houve inscrição

Relação de candidatos trans
Não houve inscrição

MARCELO SIMÕES SERRAN DE PINHO
Chefe do Departamento de Sociologia e

Ciência Política – SPO/CFH/UFSC
PORTARIA Nº 1533/2023/GR

		2024-07-15T12:47:12-0300